ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___16___ __03________ 20 _18_ г. №   45

         КАРАР

О внесении изменений в постановление руководителя исполнительного

комитета города Нижнекамска от 15.03.2018 г. № 44 «О временном
ограничении движения транспортных средств по муниципальным автодорогам

в весенний период 2018 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации", Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
31.05.2013 № 372 "Об утверждении Порядка осуществления временных
ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного
значения", в связи со снижением несущей способности конструктивных
элементов автомобильной дороги, вызванного их переувлажнением в весенний
период 2018 года, постановляю:

1. Внести в постановление Руководителя исполнительного комитета города
Нижнекамска  от 15.03.2018 г. № 44 «О временном ограничении движения
транспортных средств по муниципальным автодорогам в весенний период 2018
г.» (далее – постановление), следующие изменения:

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Ввести в
период с 15 апреля по 14 мая 2018 года временное ограничение движения
транспортных средств с грузом или без груза, следующих по автомобильным
дорогам общего пользования местного значения города Нижнекамска с массой,
приходящейся на ось транспортного средства, свыше 6 тонн (далее - временное
ограничение движения в весенний период)».

- пункт 2 постановления – исключить.
- в пункте 4 постановления цифровое значение «2» заменить на цифровое

значение «1».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Д.И.Баландин

consultantplus://offline/ref=BBFD5AAD26CA7AC5DA969B5AC49E1D987AA255ABEEA32FC4DA45B626C8TEqDG
consultantplus://offline/ref=BBFD5AAD26CA7AC5DA969B5AC49E1D987AA257AFE8AC2FC4DA45B626C8EDBE3B669320FCF0D9B645T5q4G
consultantplus://offline/ref=BBFD5AAD26CA7AC5DA969B59D6F240937BA80BA6EAAB21968019B07197BDB86E26TDq3G